

به نام خداوند بخشنده مهربان

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بوعلی سینا با همکاری امور فرهنگی وزارت علوم تحقیقات و فناوری اقدام به برگزاری اولین جشنواره ما می توانیم در مکتب سلیمانی در سطح ملی نمود. مکتبی که سرلوحه از فرهنگ عاشورا دارد و فرهنگ استقامت و پایداری رامتلور می شود. ما در دبیرخانه جشنواره سعی داشتیم تا خودباوری و توانمندی و نگاه به درون آثار هنرمندان محترم را در قالب های مختلف هنری و ادبی تولید و به عنوان الگویی اجرایی در اختیار دیگران قرار دهیم. آثار تولیدی در این جشنواره در بخش شعر کلاسیک و شعر نو با استفاده از روحی لطیف که بر آمده است آموزه های درست فرهنگی است استفاده درست از ابزار شعر در تعریف این فرهنگ به زبانی شیوا و روان در قالب های قدیمی و جدید آثار زیبا و بی بدیل را تولید و به دبیرخانه جشنواره ارسال داشتند. در بخش داستان نویسندگان محترم با استفاده از عناصر درست داستانی سعی در انتقال فرهنگ ایثار و مقاومت در قالب داستان به مخاطبان خود بودند که آثار قابل قبولی تولید داشتند که می توان با پرورش این استعدادها در آینده ای نه چندان دور نویسندگان قابل را در حوزه ادبیات فرهنگ پایداری داشته باشیم در بخش هنری، نقاشی و پوستر. در بخش نقاشی در دو بخش بزرگسالان و کودکان آثار بسیار زیبایی به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. دبیرخانه جشنواره به این تصمیم رسید تا به کلیه کودکان شرکت کننده در این بخش نقاشی کودکان هدایایی را به رسم یادبود تقدیم دارد. و در بخش بزرگسالان با استفاده از تکنیک های جدید و روحی لطیف و داستانی مستعد آثاری قابل قبول بی بدلیل به دبیرخانه جشنواره ارسال داشته شد که داوری را برای داوران این بخش بسیار سخت کرده بود در بخش پوستر نیز هنرمندان گرامی با استفاده از مفاهیم درست مکتب سلیمانی در باور ما می توانیم آثار زیبا قابل قبولی را به دبیرخانه جشنواره ارسال داشتند. در بخش دلقو شده نیز آثار ارزشی و سخنان ادیبانه برآمده از دورنی پاک و با استعداد. نجوای عاشقانه ای را بر کاغذ بی روح دمیده بودند که با روح بزرگ سردار دلها در معاشقه و تبیین این درونه پاک در تبدیل کلمات به دلقو شده های داشتند. استحضار می رساند بیش از ۳۰۰ اثر از ۱۵۰ شرکت کننده در جشنواره شرکت داشتند. که با داوری های انجام شده آثار برگزیدگان آن خدمتتان ارائه میشود و جوایز این هنرمندان به حسابهای آنان واریز شده است. هیئت داوران بخش های مختلف جشنواره متناسب با شاخص های داوری و استفاده از داوران مجرب کشوری سعی بر آن داشته تا با نگاهی دقیق و پویا و استفاده از اساتید به نام در رشته های مختلف

فرهنگی هنری داوری بی نقص را داشته باشند و نتیجه آن به سمع و نظر شما برسانند و در این مسیر از دانشگاه های چون دانشگاه تهران دانشگاه هنر شیراز دانشگاه گنبد کاووس، دانشگاه صنعتی قوچان، دانشگاه فنی و حرفه ای اردبیل، دانشگاه هنر اصفهان، دانشگاه هنر تهران، دانشگاه پیام نور استان تهران، دانشگاه پیام نور همدان، دانشگاه زنجان، دانشگاه علمی کاربردی بیرجند، دانشگاه علوم کشاورزی گرگانف دانشگاه تبریز و دانشگاه مازندران و دیگر دانشگاه ها آثار خودشان را به این جشنواره ارسال داشتند. شرکت کنندگان این جشنواره از خانواده بزرگ دانشگاهیان بودند از اساتید و کارکنان و دانشجویان دانشگاه های مختلف کشور شرکت داشتند که آثار قابل توجهی را به دبیرخانه جشنواره سال داشتند، امید است با توان دوچندان و انرژی مثبتی که از برگزاری اولین جشنواره مکتب سلیمانی به دست آورده ایم توشه راهی داشته باشیم تا در سال آینده محکم تر و با انرژی بیشتر این جشنواره را با کمک و همکاری شما برگزار کنیم. مکتب سلیمانی مکتب اسلام است مکتب سلیمانی مکتب شیعه است مکتب سلیمانی مکتب توانمندی های درونی است که با اتکا به خداوند متعال می توان به آن خواهیم رسید ان شاء الله

قابل ذکر است با توجه به شرایط کرونایی و محدودیت های ایجاد شده اختتامیه حضوری میسر نشد و با اختتامیه غیر حضوری و بدینوسیله آثار و رتبه های برتر خدمت شما اعلام می گردد. لوح تقدیر به صورت دیجیتال آماده شده که از روز سه شنبه ۱۷ اسفند ماه برگزیدگان محترم می توانند با تماس با دبیرخانه و در اختیار قرار دادن ایمیل و یا شماره فضای مجازی لوح دیجیتال خود را نیز دریافت دارند و همانطور که متن بالا اشاره شده روز چهارشنبه ۱۱ اسفند ماه مبالغ جوایز برگزیدگان بخشهای مختلف به حساب این دوستان واریز شده است، امید داریم توانسته باشیم نقشی کوچک در اعطای این فرهنگ داشته باشیم

دبیر جشنواره ملی (فرهنگی و هنری و ادبی)

ما می توانیم در مکتب سلیمانی

علیرضا اکبری